
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.55.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 076 762 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE        963 851  

 

80153  ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

       963 851  

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

       963 851  

852   POMOC SPOŁECZNA        112 763  
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        112 763  

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

       112 763  

855   RODZINA 148  
 85503  KARTA DUŻEJ RODZINY 148  

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

148  

   Razem :      1 076 762  

§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 076 762 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE        963 851  

 

80153  ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

       963 851  

  

2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

        87 427  

Id: BE1EAA58-8219-4325-A864-0CE69690811E. podpisany Strona 1



  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          9 503  
  4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK        866 921  
852   POMOC SPOŁECZNA        112 763  
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        112 763  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         34 352  
  4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI          5 780  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         72 631  
855   RODZINA 148  
 85503  KARTA DUŻEJ RODZINY 148  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 123  
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 22  

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
3  

   Razem :      1 076 762  

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  5 594 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          5 594          5 594 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          5 594          5 594 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH           5 594 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 594  
   Razem :          5 594          5 594 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: BE1EAA58-8219-4325-A864-0CE69690811E. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 80153 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 963 851 zł
w związku z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz
sfinansowaniem kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub
osoby fizyczne.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 93 z dnia 24 czerwca 2021 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85295 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 112 763 zł. Środki
przeznacza się na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-
2025.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 148 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 5 594 zł w ramach
rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych w związku z potrzebą montażu
kolców na budynku dworca PKP.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: BE1EAA58-8219-4325-A864-0CE69690811E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

